2-1.2.SHANGYUAN®家用特殊尺寸膜元件
产品简介
家用型低压特殊尺寸 TW系列膜元件主要用于各种家用纯水机、医院、实验室纯
水装置等小型系统中。TW系列膜元件适用于含盐量约 2000ppm以下的地表水、
地下水、自来水及市政用水等水源的脱盐处理，主要应用于各种规模的纯净水、
锅炉补给水、食品加工和药品制造行业等多种领域。
膜元件规格及主要性能
型号
平均通量
GPD (m3/d)
稳定脱盐率
(%)
最小脱盐率
(%)
TW-2812-200 200(0.76) 97.0 95.0
TW-3012-300 300(1.14) 97.0 95.0
TW3012-400 400(1.51) 97.0 95.0
TW3013-400 400(1.51) 97.0 95.0
TW3012-500 500(1.89) 97.0 95.0
TW3013-500 500(1.89) 97.0 95.0
TW3013-600 600(2.27) 97.0 95.0
TW3013-700 700(2.65) 97.0 95.0
测试条件： 测试压力…………………………100 psi (0.69Mpa)
           测试液温度………………………25 ℃
           测试液浓度(NaCl)……………… 250ppm
           测试液 pH值………………….….7.5